

ara mız da

Sayın Üyemiz,

Seçim sonuçları, seçim öncesinde beklenenleri vermedi. Umutlar umutsuzluğa dönüştü. Bundan, kurtuluşu kısa bir zaman aralığında gören ve gösteren siyasal yönlendirmelerin, hükümet olma çabaları sırasında eskisinden geri program ve demokratik güçlerin reddettiği ittifak biçimlerinden medet ummaları da etken oldu. Seçimlerden önce, seçimlerin kurtuluş olmadığını ve ortaya çıkacak kompozisyonların hiç birisinin gerçek bir değişiklik anlamına gelmeyeceğini söylemiş, emperyalizme ve faşizme karşı her koşul altında mücadelenin sürdürülmesi gerekeceğini vurgulamıştık . Son gelişmeler bu yargımızı açıklıkla kanıtlıyor.

Şimdi ikinci bir MC ile karşı karşıyayız. MC'ye karşı olan siyasal güçler emekçi halkın taleplerinden onca ödün verdikleri halde bu noktaya gelindi. Bu satırların yazıldığı sıralarda ikinci MC güvenoyuna hazırlanıyor.

MC'yi oluşturan gerici güçlerin, halka karşı sermayeden yana ittifak politikasını alabildiğine dayatacağından kuşku duyulmamalı. MC'nin ilk kuruluşunda demokratik hak ve özgürlüklerin elden geldiğince budanacağı açıkça ilan edilmişti. tki yıl boyunca olağan dışı diye nitelenen baskı ve zulüm ortamında yaşadık. Temel haklar bile açıkça çiğnendi, gaspedildi; yüzlerce yurtseverin kanına girildi, katliamlar düzenlendi. Demokrasiden yana işçi, memur, öğretmen, teknik eleman ve öğrenci kitleleri bu insanlık dışı uygulamaların alanı haline getirildi.

Kurulabilirse ikinci MC bıraktığı yerden başlayacak, gidebildiği yere kadarda gitmeye çalışacaktır. Yeni oluşumun sözcülüğünü yapanlar niyetlerini her ne kadar saklamaya uğraşıyorlarsa da, terörü sürdürmekten geri kalmıyorlar.

Toplumdaki kutuplaşmanın büyümesi, onları, sınıfsal politika ve öznal konuları doğrultusunda her türlü girişimde bulunmaya zorlayacaktır. Ancak, emekçi kitlelerin çıkar ve özgürlükleri aleyhine zorlamaların burjuva egemenliğini sürekli kılamayacağı da bilinmelidir.

MC'nin güvenoyu alamaması halinde ortaya çıkacak görece ılımlı formüller de önemli değişiklikler getirmeyecektir. Sermayeden kaynaklanıp emekçi kitlelerin her kesimine yöneltilen saldırılar, ekonomik ve politik baskılar sürecektir. Faşizmin kaba demagojilerle kitle tabanı kazanmaya başladığı bu dönemde emekçi halkla birlikte teknik elemanlar da karşı mücadelelerini etkinlikle sürdürmek zorundadırlar.

Saygılarımızla.

YÖNETİM KURULU